
ID: RW200_B1
Status: do sprzedaży
Stan budowy: gotowa do użytku
Termin oddania do użytku: 0000-00-00
Miejscowość: Słoneczny Brzeg
Nazwa: Tarsis 1B
Położenie: Nad morzem / wybrzeże południowe
Odległość od morza: 600
Odległość od lotniska: 30
Rodzaj nieruchomości: apartamenty/domy
Typ: 1
Powierzchnia od-do: 120.06m2 - 120.06m2
Cena całkowita od: 51400 euro
Cena za m2 od: 416 euro
Umeblowanie: w cenie

Szczególnie polecane dla 
   - rodzin z dziećmi

Opis 
 TARSIS to sezonowy kompleks położony w cichej i spokojnej, zachodniej części Słonecznego Brzegu - największego kurortu
czarnomorskiego w Bułgarii. Otoczony pięknymi zielonymi terenami i parkami z rzadkimi drzewami usytuowany jest 600 m od
morza. Kompleks składa się z trzech części - Tarsis 1 (blok A i B), Tarsis 2 (blok A i B) został zbudowany i luksusowo
wykończony, Tarsis 3 (blok A i B) najnowsza część kompleksu. Architektura budynków jest bardzo nowoczesna - duże szklane
okna, przestrzenne tarasy i balkony, balustrady ze szkła i paneli aluminiowych podkreślające lekkość budowli.
TARSIS znajduje się praktycznie w centrum parku. Posiada parking podziemny, baseny - dla dorosłych i dzieci, recepcję z
lobby barem, sklep, restaurację, siłownię, pomieszczenie do suszenia i prasowania oraz centrum usług, który obejmuje łaźnia
parową, saunę, jacuzzi, gabinet masażu i pokój relaksacyjny. Przestronny dwupoziomowy Apartament Apartament B1 i Atelier
B1, z dwoma oddzielnymi wejściami połączony schodami z własnym tarasem - ogródkiem bezpośrednio przy basenie. Na
parterze znajduje się salon z kuchnią, jasny duży z wyjściem na taras. Mieszkanie ma widok na basen i część parkową.
Sypialnia z dużym oknem na wprost basenu. Aneks Kuchenny w pełni wyposażony z lodówką i kuchenką oraz łazienka z
prysznicem i pralką. Przejście do Atelier jest oddzielone przesuwanymi drzwiami z wewnętrznymi schodami (daje to możliwość
przebywania jednocześnie dwóch rodzin). Atelier to studio z w pełni wyposażonym aneksem kuchennym i łazienką z
prysznicem. Mieszkanie posiada wewnętrzny taras. W apartamencie znajduje się wbudowana szafa ze stołem do ping- ponga.
Oba piętra są w pełni umeblowane: dwa telewizory, 3 klimatyzatory, własny sejf, moduł Wi-Fi, rower. Ponadto w ofercie jest
pełne wyposażenie tarasów: stoliki, leżaki, parasole.
Odległość od plaży: pieszo ok. 10 min - 600 m ! 
 
 

Atrakcje 
 Wieczorem kurort zapewnia wyjątkowo bogatą ofertę rozrywkową. Nocne kluby, dyskoteki i restauracje zapewniają atrakcyjne
i różnorodne programy rozrywkowe. W kompleksie znajduje sie wiele sklepów w których turyści mogą zakupić najróżniejsze
pamiątki, artykuły żywnościowe, napoje i inne niezbędne artykuły. W kompleksie zapewniona jest również całodobowa pomoc
medyczna w miejscowym centrum medycznym.
Każdy może znaleźć w tutejszym resorcie wygodna dla siebie możliwość korzystania z różnych sportów wodnych: surfing,
wodne narty, czy podróż spadochronem za motorówką, wycieczka bananem, jachty, skutery, tenis, siatkówka plażowa, mini
golf, bowling, sporty dla wyczynowców, profesjonalistów i amatorów. Jest tu także genialny raj dla dzieci - dużo różnorodnych
gier, baseny dla dzieci, zjeżdżalnie, carting, trampoliny, szkoła sportowa.
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Cechy
 
ATRAKCJE
Atrakcje kurortu wczasowego Słoneczny Brzeg to między innymi: surfing, narty wodne, lot paralotnią, wycieczka bananem
wodnym, skutery, tenis, siatkówka plażowa, mini golf, bowling. Wieczorem kurort dostarcza wyjątkowo bogatą ofertę
rozrywkową. Restauracje czynne praktycznie przez całą noc oferują genialne jedzenie, alkohol, a przede wszystkim
fantastyczną i przyjazną atmosferę. Spośród atrakcji dla najmłodszych na szczególną uwagę zasługuje aquapark, oddalony od
Słonecznego Brzegu ok. 2,5 km. Niespotykana różnorodność atrakcji, w tym zjeżdżalni, rwących rzek, trampolin i restauracji
nie pozwala się nawet przez chwilę nudzić.

Usługi

Zasady płatności
Plan zapłaty:
 
zadatek: 2000 euro
 
Pozostałe wpłaty do negocjacji.
 
Koszty:
 
Należy pamiętać, iż oprócz ceny za nieruchomość dochodzi koszt związany z opłatą notarialną u Notariusza (jest to
maksymalnie 3,5 - 4,5 % wartości zakupu).
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